Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του κατεπείγοντος των θεμάτων της ημερήσιας 

διάταξης. 

Θέμα 4
ο

Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης για την κάλυψη του κόστους εκτύπωσης 4 roll-up 
banners, για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, ποσού εκατόν 
είκοσι τεσσάρων ευρώ (124,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.    

Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιμιλία 

• Δημάκος Δημήτρης  

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος

[...]

τον ΚΑΕ 0843 «Εκδόσεις-εκτυπώσεις-βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου)» του 
Ε.Φ. 02072 του ισχύοντος προϋπολογισμού 2016. 
               Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

ΑΔΑ: 6ΡΚΘ7Λ7-Λ0Μ

Την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης για το ποσό των εκατόν είκοσι τεσσάρων 
ευρώ (124,00€) ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  για την κάλυψη του κόστους εκτύπωσης 4 roll-
up banners, για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02072, ΚΑΕ 0843 «Εκδόσεις-εκτυπώσεις-βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου)» για το ποσό των 124,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου